BREJETUBA

isltimi rdetuòo/

PORTARIA N° 1284/2017

NOMEIA CHEFE DAS ATIVIDADES

DE ESPORTES E LAZER DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moraiidade,

legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando vacância do cargo, necessidade de seu

provimentò e ainda que o cargo é comissionado e demissívei ad nutun;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no
uso das atribuições que lhe confere_o_Art..59 da LeiJDrgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriõrrhehte.

RESOLVE:

■C,

Art. 1°- Nomear o servidor JOSIMAR ÁLVÈS FERREIRA para ocupar o Cargo
' BREJETUBA / ,

Chefe das Atividades de Esporte^Lãzer-fr^fênBTfcia CC3. ^

Art. 2° Esta Põrtarja entra em vigor na data de sua publiçação,''retroagindo
seus efeitos a Oi^de-setembro de 2017.

Brejetuba-ES, 02 de outubro de 2017.
i'J- ' )r'r

JOÃO DO^RMO DIAS

Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES